
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0506.03/2020 
Processo Administrativo N° 0106.03/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 05/06/2020 12:13:52 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: hn desc Modelo: hn desc 
Descrição: SAPATILHA PROPÉ, EM TNT 100%POLIPROPILENO, MATERIAL, COR BRANCO 
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 019 Valor Total: 1.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 038 05.696.303/0001-04 2,00 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 039 05.675.713/0001-79 0,36 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 068 19.659.691/0001-68 56,00  

0,19 Sim 

0,20 Sim 

0,28 Sim 

4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 030 23.584.940/0001-70 0,64 0,40 Sim 

5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 032 25.234.789/0001-76 0,71 0,43 Sim 

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 027 41.654.740/0001-29 3,84 2,10 Sim 

7 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 063 19.458.719/0002-80 15,00 15,00 Sim 

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 069 05.418.972/0001-14 50,00 50,00 Sim 

9 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 090 05.283.263/0001-79 74,00 74,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 001 26.383.07910001-70 0,45 0,27 Sim 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 062 26.383.16810001-17 0,90 0,32 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: CX. Marca: DESCARPACK 
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. G 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 47,00  

Modelo: 

Valor Total: 9.400,00 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 088 05.675.713/0001-79 94,00 47,00 Sim 
2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 065 19.659.691/0001-68 103,80 52,50 Sim 
3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 010 05.696.303/0001-04 154,00 61,24 Sim 
4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 039 23.584.940/0001-70 98,00 61,25 Sim 

Gerado em: 17/06/2020 16:30:06 1 de 18 



Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 031 25.234.78910001-76 10891 67,80 Sim 

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 062 41.654.740/0001-29 112,00 68,00 Sim 

7 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 013 05.283.263/0001-79 135,00 135,00 Sim 

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 011 05.418.972/0001-14 150,00 150,00 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 047 19.458.719/0002-80 300,00 300,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 021 26.383.168/0001-17 146,70 51,00 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 063 26.383.079/0001-70 74,17 52,35 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
I tem: 1 Unidade: PARES Marca: LATEX BR Modelo: 
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-0 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 1.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 071 05.675.71310001-79 3,44 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 040 19.659.691/0001-68 4,68 

3 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 069 41.654.740/0001-29 6,02 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 035 05.696.303/0001-04 8,00  

2,00 Sim 

2,34 Sim 

3,00 Sim 

3,89 Sim 

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 041 23.584.940/0001-70 17,80 3,90 Sim 

6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 018 05.283.263/0001-79 6,95 6,95 Sim 

  

7 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 049 05.418.972/0001-14 10,00 10,00 Sim 

8 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 015 25.234.789/0001-76 16,18 14,95 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 022 19.458.719/0002-80 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 073 26.383.168/0001-17 5,37 1,98 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 061 26.383.079/0001-70 2,87 2,02 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: CX. Marca: SUPERMAX 
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO DE VINIL SI P0 TAM. G 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,40 

Modelo: CAIXA 

Valor Total: 2.140,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 074 19.659.691/0001-68 46,80 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 057 05.696.303/0001-04 55,80 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 041 05.675.713/0001-79 60,00 

4 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 059 05.283.263/0001-79 43,70 

22,99 Sim 

28,59 Sim 

30,00 Sim 

43,70 Sim 

5 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 084 05.418.972/0001-14 100,00 100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 027 26.383.168/0001-17 46,47 22,00 Sim 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 012 26.383.079/0001-70 33,10 24,00 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PARES Marca: LATEX BR Modelo: 
Descrição: LUVAS ESTERIL N 7-5 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,72 Valor Total: 1. 720,00 

CLASSIFICAÇÃO 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 022 23.584.940/0001-70 33,00 21,40 Sim 

2 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 031 25.234.78910001-76 58,18 22,00 Sim 

3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 021 05.696.303/0001-04 160,00 46,90 Sim 

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 082 05.675.71310001-79 94,00 47,00 Sim 

5 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 027 19.659.691/0001-68 103,80 51,90 Sim 

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 058 41.654.740/0001-29 105,60 53,20 Sim 

7 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 098 05.418.972/0001-14 100,00 100,00 Sim 

8 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 029 19.458.719/0002-80 300,00 300,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 034 26.383.168/0001-17 41,82 21,00 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 066 26.383.079/0001-70 74,17 49,90 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: GOlAS Modelo: 
Descrição: TUBO DE LATEX 200 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 1. 149,50 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Gerado em: 17/06/2020 16:30:06 3 de 18 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 081 05.675.713/0001-79 3,44 1,72 Sim 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 015 19.659.691/0001-68 4,68 

3 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 045 05.283.263/0001-79 6,95 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 053 05.696.303/0001-04 8,00  

2,34 Sim 

2,79 Sim 

3,19 Sim 

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 060 23.584.940/0001-70 5,12 3,20 Sim 

6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 098 25.234.789/0001-76 16,18 3,41 Sim 

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 095 41.654.740/0001-29 5,76 5,76 Sim 

  

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 007 05.418.972/0001-14 10,00 10,00 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 085 19.458.719/0002-80 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 003 26.383.079/0001-70 2,87 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 063 26.383.168/0001-17 5,37  

2,02 Sim 

2,80 Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: LUKTEX 
Descrição: LENÇOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,60 

Modelo. 

Valor Total: 960,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 090 19.659.69110001-66 9,60 9,60 Sim 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 011 05.696.303/0001-04 39,96 25,90 Sim 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 055 05.675.713/0001-79 52,00 26,00 Sim 

4 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 091 05.283.263/0001-79 76,60 34,99 Sim 

5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 067 25.234.789/0001-76 72,73 72,73 Sim 

6 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 099 23.584.940/0001-70 244,00 152,50 Sim 

7 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 071 19.458.719/0002-80 200,00 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 045 26.383.079/0001-70 120,00 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 008 26.383.168/0001-17 86,19 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ITAJA Modelo: 
Descrição: ALCOOL EM GEL 70% 500ML 
Quantidade: 900 Valor ljnit.: 6,40  

11,06 Sim 

35,00 Sim 

Valor Total: 5.760,00 
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2 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 044 23.584.940/0001-70 17,90 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 055 19.659.691/0001-68 36,00 

4 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 053 05.283.263/0001-79 51,90 

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 093 05.675.713/0001-79 38,00 

6 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 092 05.696.303/0001-04 55,96 

7 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 056 19.458.719/0002-80 50,00 

11,19 Sim 

18,00 Sim 

22,00 Sim 

38,00 Sim 

49,00 Sim 

50,00 Sim 

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 064 05.418.972/0001-14 50,00 50,00 Sim 
9 KONNAN BONES E CAMISETAS PROMOCIONAIS 080 14.423.895/0001-81 190,00 

DESCLASSIFICADOS 

190,00 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 076 05.675.713/0001-79 12,80 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 014 19.659.691/0001-68 13,00 

3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 075 05.696.303/0001-04 17,24 

4 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 037 05.283.263/0001-79 20,00  

6,40 Sim 

6,50 Sim 

7,98 Sim 

7,99 Sim 

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 070 23.584.940/0001-70 12,80 8,00 Sim 

6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 047 25.234.789/0001-76 15,45 9,50 Sim 

7 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 008 19.458.719/0002-80 20,00 20,00 Sim 

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 015 05.418.972/0001-14 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 010 26.383.168/0001-17 15,27 6,00 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 052 26.383.079/0001-70 9,63 6,80 Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: NOBRE Modelo: 
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL C/100 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 5.500,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 016 25.234.789/0001-76 16,27 11,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 027 41.654.740/0001-29 2,56 2,56 Sim 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 035 26.383.168/0001-17 27,24 15,00 Sim 
NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 043 26.383.079/0001-70 41,02 17,62 Sim 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

11,59 Sim 

14,20 Sim 
6 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 069 05.283.263/0001-79 21,70 

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 033 41.654.740/0001-29 14,20 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Valor Total: 2.500,00 

Item: 1 Unidade: L Marca: REAL Modelo: 
Descrição: SABÃO LIQUIDO NEUTRO 1000 ML 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

14,40 Sim 5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 083 41.654.740/0001-29 14,40 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

5,70 Sim PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 081 26.383.16810001-17 15,90 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: VALEPLAST Modelo: 
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, TRANSPARENTE, COM PROTEÇÃO LATERAL 

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 4.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 006 19.659.691/0001-68 8,00 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 078 05.696.303/0001-04 11,60 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 049 05.675.713/0001-79 11,90 

4,00 Sim 

5,38 Sim 

5,95 Sim 

4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 014 23.584.940/0001-70 10,00 6,25 Sim 

5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 018 25.234.789/0001-76 9,09 7,00 Sim 

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 016 05.418.972/0001-14 20,00 20,00 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 083 19.458.719/0002-80 30,00 30,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 091 26.383.079/0001-70 6,27 4,42 Sim 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 089 26.383.168/0001-17 26,37 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

9,00 Sim 

CLASSIFICAÇÃO 

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 064 05.675.713/0001-79 8,96 

2 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 095 05.283.263/0001-79 14,50 

3 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 039 05.696.303/0001-04 16,64 

5,00 Sim 

5,68 Sim 

6,99 Sim 
4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 066 23.584.940/0001-70 13,80 10,00 Sim 

6 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 087 05.418.972/0001-14 20,00 20,00 Sim 
7 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 029 19.659.691/0001-68 42,00 

DESCLASSIFICADOS 

42,00 Sim 

INABILITADOS 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 022 26.383.079/0001-70 7,42 5,24 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TU RURU-C E 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/0612020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo: 

Descrição: FLUXOMETRO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 68,54 Valor Total: 6.854,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 011 19.659.691/0001-68 137,07 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 035 05.696.303/0001-04 185,32 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 032 05.675.713/0001-79 350,00 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 049 41.654.740/0001-29 564,73 

DESCLASSIFICADOS 

68,54 Sim 

74,99 Sim 

175,00 Sim 

564,73 Sim 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 078 26.383.168/0001-17 173,58 65,00 Sim 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
I tem: 1 Unidade: UND Marca: FBS Modelo: 
Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DESNDIADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, 
COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO G 210X90X0, 16 
Quantidade. 200 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 2.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 037 05.283.263/0001-79 30,45 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 061 05.696.303/0001-04 36,00 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 050 19.659.691/0001-68 44,20 

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 081 05.675.713/0001-79 51,80  

14,00 Sim 

14,49 Sim 

22,10 Sim 

25,90 Sim 
5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 075 25.234.789/0001-76 36,18 27,66 Sim 
6 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 072 05.418.97210001-14 50,00 50,00 Sim 
7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 041 41.654.740/0001-29 54,01 

DESCLASSIFICADOS 

54,01 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 047 26.383.168/0001-17 65,85 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 088 26.383.079/0001-70 74,97 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

21,95 Sim 

52,92 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Item: 1 Unidade: UND Marca: FBS Modelo: 

Descrição: COBERTURA PARA OBITO, CONSTITUIDO EM POLIETILENO DE BAIXA DESNDIADE(PEBD) ZIPER FRONTAL, 
COSTURA EM CIMA E EM BAIXA TAMANHO P 100 X 50 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,78 Valor Total: 678,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 049 05.283.263/0001-79 15,00 6,78 Sim 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 074 05.696.30310001-04 15,48 6,79 Sim 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 085 19.659.691/0001-68 14,04 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 036 41.654.740/0001-29 19,61 

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 013 05.675.713/0001-79 46,00 

6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 053 25.234.789/0001-76 36,18 

DESCLASSIFICADOS 

7,02 Sim 

19,61 Sim 

23,00 Sim 

26,53 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 026 26.383.168/0001-17 35,07 13,00 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 072 26.383.07910001-70 37,48 26,46 Sim 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: BRIT Modelo: 

Descrição: SACO PLASTICOS EMBALAGEM DE OBITO: MATRERIAL IMPERMEAVEL, SEM COSTURA LATERAL EVITANDO O 
VAZAMENTO, BARREIRA CONTRA CONTAMINAÇÃO, ODORES, BACTERIAS E VIRUS COMO O COVID-19,ZIPER AÇO 
TAMANHO: 2,2 X 1 M ETIQUETA DE INDENTIFICAÇÃO 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 32,11 Valor Total: 9.633,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 056 05.283.263/0001-79 65,00 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 057 19.659.69110001-68 85,05 

3 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 066 41.654.740/0001-29 54,01  

32,11 Sim 

42,53 Sim 

54,01 Sim 

4 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 075 25.234.78910001-76 272,55 155,00 Sim 

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 015 23.584.940/0001-70 198,00 157,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento  

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 070 26.383.168/0001-17 85,29 

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PARES Marca: MEDIX Modelo: 
Descrição: LUVAS ESTERIL N 8-0 

Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,71  

35,00 Sim 

Valor Total: 855,00 

Gerado em: 17/06/2020 16:30:06 8 de 18 



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 079 05.283.263/0001-79 6,95 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 001 05.675.71310001-79 3,44 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 083 19.659.691/0001-68 4,68 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 036 05.696.303/0001-04 8,00 

5 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 051 41.654.740/0001-29 5,76  

1,71 Sim 

1,72 Sim 

2,34 Sim 

3,43 Sim 

5,76 Sim 

6 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 088 05.418.972/0001-14 10,00 10,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 010 26.383.168/0001-17 5,37 2,00 Sim 

  

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 018 26.383.079/0001-70 2,87 2,02 Sim 

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: LAMEDID 
Descrição. ESFIGMOMANÔMETRO COMPLETO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 62,90 

Modelo: 

Valor Total: 6.290,00 

    

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 062 05.283.26310001-79 147,00 62,90 Sim 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 040 19.659.691/0001-68 126,00 63,00 Sim 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 060 05.675.713/0001-79 196,00 98,00 Sim 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 002 05.696.30310001-04 224,64 99,00 Sim 

5 AGUAMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 043 25.137.947/0001-70 100,00 100,00 Sim 

6 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 067 41.654.740/0001-29 147,20 147,20 Sim 

7 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 020 05.418.972/0001-14 150,00 150,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 097 26.383168/0001-17 257,40 85,80 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 004 26.383.079/0001-70 135,93 135,93 Sim 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: PROTEC 
Descrição. MASCARRA PARA AEROSOL ADULTO 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,05 

Modelo: 

Valor Total: 1.810,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 020 05.283.263/0001-79 37,00 9,05 Sim 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 021 19.659.691/0001-68 18,15 9,06 Sim 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 011 05.675.713/0001-79 18,60 9,30 Sim 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 085 41.654.740/0001-29 12,80 12,80 Sim 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 078 05.696.303/0001-04 37,16 14,99 Sim 

6 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 031 23.584.940/0001-70 23,80 15,00 Sim 

7 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 089 25.234.789/0001-76 36,18 15,97 Sim 

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 074 05.418.972/0001-14 20,00 20,00 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 082 19.458.719/0002-80 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

11,28 Sim NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 099 26.383.079/0001-70 15,98 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 005 26.383.168/0001-17 44,67 

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

44,67 Sim 

Modelo: Item: 1 Unidade: UND Marca: PROTEC 
Descrição: MASCARRA PARA AEROSOL INFANTIL 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 8,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

Valor Total: 1 798,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 004 05.283.263/0001-79 37,00 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 063 19.659.691/0001-68 18,15 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 071 05.675.713/0001-79 18,60 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 029 41.654.740/0001-29 12,80 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 043 05.696.303/0001-04 37,16  

8,99 Sim 

9,00 Sim 

9,30 Sim 

12,80 Sim 

14,87 Sim 

6 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 042 23.584.940/0001-70 23,80 14,88 Sim 

7 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 016 25.234.789/0001-76 36,18 15,97 Sim 

8 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 032 05.418.972/0001-14 20,00 20,00 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 001 19.458.719/0002-80 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 092 26.383.07910001-70 15,98 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 009 26.383.168/0001-17 44,67  

11,28 Sim 

15,00 Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: FORTCON Modelo: 

Descrição: DISPENSER ALCOOL GEL 
Quantidade: 60 Valor Unit.: 54,95 Valor Total: 3.297,00 

  

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 015 25.234.789/0001-76 58,00 54,95 Sim 

2 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 031 23.584.940/0001-70 63,80 63,80 Sim 

66,00 Sim 3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 020 19.659.691/0001-68 132,00 

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 001 05.675.713/0001-79 92,00 

5 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 060 05.696.303/0001-04 600,00 

DESCLASSIFICADOS 

92,00 Sim 

600,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 090 26.383.168/0001-17 113,13 55,00 Sim 

  

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 014 26.383.079/0001-70 92,92 92,92 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade CX. Marca: NUGARD 
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. M 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 40,00 

Modelo: 

Valor Total: 12.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 058 19.659.691/0001-68 80,00 40,00 Sim 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 005 05.675.713/0001-79 94,00 47,00 Sim 

3 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 008 05.283.263/0001-79 135,00 53,90 Sim 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 090 05.696.303/0001-04 154,00 61,99 Sim 

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 042 23.584.940/0001-70 98,00 62,00 Sim 

6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 074 25.234.789/0001-76 108,91 67,00 Sim 

7 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 095 05.418.972/0001-14 100,00 100,00 Sim 

8 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 017 41.654.740/0001-29 112,00 112,00 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 019 19.458.719/0002-80 250,00 250,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 056 26.383.168/0001-17 146,70 54,00 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 038 26.383.079/0001-70 74,17 55,80 Sim 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: CX. Marca: NUGARD 

Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM. P 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 40,00 

Modelo: 

Valor Total: 12.000,00 

   

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 061 19.659.69110001-66 80,00 40,00 Sim 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 055 05.675.713/0001-79 94,00 47,00 Sim 

 

3 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 029 05.283.263/0001-79 135,00 53,90 Sim 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 050 05.696.303/0001-04 154,00 61,99 Sim 

   

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 057 23.584.940/0001-70 98,00 62,00 Sim 

6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 034 25.234.789/0001-76 108,91 71,00 Sim 

7 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 096 05.418.972/0001-14 100,00 100,00 Sim 

8 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 092 41.654.740/0001-29 112,00 112,00 Sim 

 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 056 19.458.719/0002-80 250,00 250,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 072 26.383.16810001-17 146,70 54,00 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 020 26.383.079/0001-70 74,17 55,20 Sim 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: 3m Modelo: 3m 
Descrição: MASCARA RESPIRATORIA TIPO N95,PFF2, FILTRO DE ARQUE BLOQUEIA PILO MENOS 95% DAS PARTICULAS EM 
SUSPENSÃO, ELÁSTICO NAS LATERAIS E CLIP NASAL 
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,99 Valor Total: 2.796,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 090 05.696.30310001-04 30,00 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 007 19.659.691/0001-68 14,00 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 05.675.713/0001-79 28,40 

6,99 Sim 

7,00 Sim 

14,20 Sim 

4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 069 23.584.940/0001-70 27,80 17,38 Sim 

5 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 017 05.283.263/0001-79 38,50 18,90 Sim 

 

6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 034 25.234.789/0001-76 32,55 18,99 Sim 

7 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 015 19.458.719/0002-80 30,00 30,00 Sim 
8 NORTH MEO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 047 23.236.167/0001-51 30,00 30,00 Sim 

9 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 031 41.654.740/0001-29 38,40 38,40 Sim 

10 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 011 05.418.972/0001-14 50,00 50,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

13,74 Sim NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 088 26.383.079/0001-70 19,47 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 092 26.383.168/0001-17 54,00 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND. Marca: itajá Modelo: itaja 

Descrição. ALCOOL COMUM 70% 1000ML 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 5,29 

18,00 Sim 

Valor Total: 6.348,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 037 05.696.303/0001-04 12,92 5,29 Sim 

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 005 05.675.713/0001-79 11,80 5,90 Sim 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 028 19.659.691/0001-68 14,55 7,28 Sim 

4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 071 23.584.940/0001-70 13,80 8,63 Sim 

5 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 049 05.283.263/0001-79 19,30 9,10 Sim 

6 GOSMA SILVA OLIVEIRA ME 073 25.234.789/0001-76 34,36 9,20 Sim 

7 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 003 05.418.972/0001-14 20,00 20,00 Sim 

8 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 074 23.236.167/0001-51 20,00 20,00 Sim 

9 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 009 19.458.719/0002-80 25,00 25,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 033 26.383.168/0001-17 12,81 4,70 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 032 26.383.079/0001-70 8,00 4,88 Sim 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: ANADONA Modelo: 

Descrição: AVENTAL LONGO TIPO CAPOTE 
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,85 

CLASSIFICAÇÃO 

Valor Total: 5.850,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 051 05.675.71310001-79 5,90 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 093 05.696.303/0001-04 24,72 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 070 19.659.691/0001-68 17,40  

5,85 Sim 

5,89 Sim 

8,70 Sim 

4 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 078 05.283.263/0001-79 28,00 24,70 Sim 

5 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 022 23.236.167/0001-51 30,00 30,00 Sim 

6 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 094 19.458.719/0002-80 50,00 50,00 Sim 

7 GOSMA SILVA OLIVEIRA ME 077 25.234.789/0001-76 90,73 70,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 041 05.675.713/0001-79 11,20 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 057 05.696.303/0001-04 24,72 

3 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 059 05.283.263/0001-79 28,00 

4 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 017 23.584.940/0001-70 17,92 

5 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 030 25.234.789/0001-76 18,00 

6 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 056 19.659.691/0001-68 37,50 

5,60 Sim 

10,96 Sim 

10,97 Sim 

11,19 Sim 

11,95 Sim 

18,75 Sim 

7 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 016 23.236.167/0001-51 20,00 20,00 Sim 

8 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 029 19.458.719/0002-80 50,00 50,00 Sim 

  

9 KONNAN BONES E CAMISETAS PROMOCIONAIS 090 14.423.895/0001-81 75.000,00 75.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 008 26.383.079/0001-70 25,00 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 003 26.383.168/0001-17 21,00 

5,59 Sim 

7,00 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TU RURU-C E 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 
6,18 Sim NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 013 26.383.079/0001-70 25,00 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 008 26.383.168/0001-17 39,00 

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:05 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

23,00 Sim 

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONFORTELL 
Descrição: AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,60 

Modelo: 

Valor Total: 28.000,00 

   

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade. UND. Marca: MFACE 
Descrição: MASCARAS DESCARTAVEL COM ELASTICO E CLIP NASAL 
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 1,20 

Modelo: 

Valor Total: 14.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

  

1 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 099 19.659.691/0001-68 2,40 1,20 Sim 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 068 05.696.303/0001-04 4,00 1,74 Sim 

3 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 060 05.283.263/0001-79 241,50 1,89 Sim 

4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 092 05.675.71310001-79 3,80 1,95 Sim 

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 
6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 

069 23.584.940/0001-70 4,32 3,20 Sim 
005 25.234.789/0001-76 3,45 3,45 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

7 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 064 23.236.167/0001-51 5,00 5,00 Sim 

8 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 085 19.458.719/0002-80 20,00 20,00 Sim 

9 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 031 05.418.972/0001-14 300,00 300,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 063 26.383.168/0001-17 3,60 1,69 Sim 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 095 26.383.079/0001-70 5,60 3,95 Sim 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROTEC Modelo: 

Descrição: MANÔMETRO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 200,00

-
Valor Total: 20.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 025 05.675.713/0001-79 396,00 200,00 Sim 

2 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 049 05.696.303/0001-04 400,00 400,00 Sim 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 019 19.659.691/0001-68 816,00 408,00 Sim 

4 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 009 41.654.740/0001-29 739,20 739,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

280,00 Sim PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 034 26.383.168/0001-17 752,28 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: protec 
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO ADULTO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 49,99 

Modelo: protec 

Valor Total: 4.999,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 018 05.696.303/0001-04 82,96 49,99 Sim 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 022 19.659.691/0001-68 105,00 52,50 Sim 

3 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 031 19.458.719/0002-80 100,00 100,00 Sim 

4 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 057 25.234.789/0001-76 481,82 353,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

22,02 Sim NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 011 26.383.079/0001-70 22,02 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 045 26.383.16810001-17 68,85 

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

50,00 Sim 

Item: 1 Unidade: UND Marca: protec 
Descrição: MASCARA COM RESERVATORIO INFANTIL 
Quantidade: 50 Valor Unit.: 44,99 

Modelo: protec 

Valor Total: 2.249,50 

    

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 071 05.696.30310001-04 82,96 44,99 Sim 

2 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 032 19.458.71910002-80 50,00 50,00 Sim 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 054 19.659.691/0001-68 105,00 52,50 Sim 

4 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 012 25.234.789/0001-76 445,45 326,88 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

22,02 Sim NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 008 26.383.079/0001-70 22,02 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 043 26.383.168/0001-17 68,85 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

45,00 Sim 

Item: 1 Unidade: UND Marca: duponrt 
Descrição: MACACÃO CAPOTE TAMANHO ÚNICO 
Quantidade: 800 Valor Unit.: 49,99 

Modelo: dupont 

Valor Total: 39.992,00 

 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

49,99 Sim 1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 081 05.696.303/0001-04 124,00 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 075 19.659.691/0001-68 111,15 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 040 05.675.713/0001-79 136,00 

4 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 087 23.236.167/0001-51 80,00 

5 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 086 05.283.263/0001-79 262,50 

6 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 042 19.458.719/0002-80 100,00 

7 QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 026 41.654.740/0001-29 115,20 

DESCLASSIFICADOS 

55,54 Sim 

68,00 Sim 

80,00 Sim 

99,99 Sim 

100,00 Sim 

115,20 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 016 26.383.168/0001-17 125,16 45,00 Sim 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Modelo: 

Item: 1 Unidade: UND Marca: VONDER 

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 4,8 X 200 MM COR BRANCA 

Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,27 Valor Total: 162,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 034 25.234.789/0001-76 0,36 0,27 Sim 

2 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 030 23.584.940/0001-70 0,40 0,28 Sim 

3 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 040 19.659.691/0001-68 69,00 0,34 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
Razão Social 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 013 26.383.168/0001-17 0,90 0,32 Sim 

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: GL Marca: FORTSAN 

Descrição: ALCOOL EM GEL 70% GALÃO DE 5 LITROS 
Quantidade: 500 Valor Unit.: 53,98 

Modelo: 

Valor Total: 26.990,00 

    

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 056 05.283.263/0001-79 171,50 53,98 Sim 

2 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 017 19.659.691/0001-68 110,00 53,99 Sim 

3 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 070 05.675.713/0001-79 130,00 65,00 Sim 

4 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 028 05.696.303/0001-04 164,00 72,49 Sim 

5 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 020 23.584.940/0001-70 116,00 72,50 Sim 

6 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 061 25.234.789/0001-76 174,55 77,33 Sim 

7 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 087 23.236.167/0001-51 150,00 150,00 Sim 

8 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 069 19.458.719/0002-80 200,00 200,00 Sim 

9 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 007 05.418.972/0001-14 200,00 200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 052 26.383.07910001-70 80,25 54,00 Sim 

75,00 Sim PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 032 26.383.168/0001-17 177,00 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/06/2020 16:30:06 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão Social 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

 

INABILITADOS 

PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI 032 26.383.168/0001-17 56,70 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 076 26.383.079/0001-70 37,87 

19,00 Sim 

26,73 Sim 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU 
TURURU-CE 

Item: 1 Unidade: UND Marca: vizzia 

Descrição: PROTETOR FACIAL FACE SHIELDS 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 12,98 

Modelo: vizzia 

Valor Total: 3.894,00 

  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP 038 05.696.303/0001-04 32,00 12,98 Sim 

2 C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 044 05.283.263/0001-79 33,70 12,99 Sim 

3 VICENTE CARVALHO DOS SANTOS EPP 013 23.584.940/0001-70 27,80 17,40 Sim 

4 COSMA SILVA OLIVEIRA ME 006 25.234.789/0001-76 27,09 18,53 Sim 

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 043 05.675.713/0001-79 49,40 24,70 Sim 

7 NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 056 23.236.167/0001-51 30,00 30,00 Sim 

8 FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP 028 19.458.719/0002-80 50,00 50,00 Sim 

9 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS 009 05.418.972/0001-14 100,00 100,00 Sim .  

DESCLASSIFICADOS 

AUTORIDADE: ROBETAALVES SOUSA 
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6 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 072 19.659.691/0001-68 50,00 24,99 Sim 


